

**UCHWAŁA Nr 505/XLVIII/14  
RADY MIASTA ŻORY  
z dnia 26.06.2014r.**

w sprawie: zmiany Uchwały nr 469/XLIV/10 Rady Miasta Żory z dnia 11 lutego 2010 roku dotyczącej poręczenia zobowiązań wynikających z zaciągnięcia kredytu i udzielenia zabezpieczeń.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami)

**RADA MIASTA  
u c h w a ł a :**

§ 1

Dokonać zmiany Uchwały nr 469/XLIV/10 Rady Miasta Żory z dnia 11 lutego 2010 roku w sprawie poręczenia zobowiązań wynikających z zaciągnięcia kredytu i udzielenia zabezpieczeń w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyrazić zgodę na poręczenie przez Miasto Żory spłaty kredytu zaciąganego przez „Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Żory” spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Żorach do kwoty 72.045.598,00 zł, co obejmuje kapitał w wysokości 43.808.000,00 zł oraz odsetki do kwoty 28.237.598,00 zł, w celu uzyskania przez to przedsiębiorstwo środków finansowych niezbędnych na pokrycie wkładu własnego realizacji przedsięwzięcia pn. „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Żorach”.

2. Poręczenie o którym mowa w ust. 1 obejmuje pełną kwotę kapitału i odsetek, z tym że w poniższych latach budżetowych poręczenie zabezpieczać będzie spłatę:

- w 2010r. – należnych odsetek do kwoty 282.407,00zł,
- w 2011r. – należnych odsetek do kwoty 869.319,00 zł,
- w 2012r. – należnych odsetek do kwoty 2.222.798,00 zł,
- w 2013r. – należnych odsetek do kwoty 3.611.712,00 zł,
- w 2014r. – kapitału w wysokości 4.125.021,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 2.404.816,00 zł,
- w 2015r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 3.537.410,00 zł,
- w 2016r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 3.178.860,00 zł,
- w 2017r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 2.802.181,00 zł,
- w 2018r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 2.434.566,00 zł,
- w 2019r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 2.066.951,00 zł,
- w 2020r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 1.704.372,00 zł,
- w 2021r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 1.331.722,00 zł,
- w 2022r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 964.107,00 zł,
- w 2023r. – kapitału w wysokości 3.968.300,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 596.492,00 zł,
- w 2024r. – kapitału w wysokości 3.968.279,00 zł oraz należnych odsetek do kwoty 229.885,00 zł.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Piotr Koszyła